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Invitasjon til å komme med innspill til høring av NOU 2018: 4 Sjøveien 
videre – Forslag til ny havne- og farvannslov 

Bergen og Omland havnevesen (BOH) har fått delegert myndigheten som tilligger kommunen 
etter Lov om havner og farvann (hfl.) av 17. april 2009 nr. 19, jf. § 10 fra Askøy, Austrheim, 
Bergen, Fedje, Fjell, Lindås, Meland, Os, Radøy, Sund og Øygarden kommune. 
 
Hfl. har som formål å legge til rette for god fremkommelighet, trygg ferdsel og forsvarlig bruk 
og forvaltning av farvannet i samsvar med allmenne hensyn og hensynet til fiskeriene og andre 
næringer.  
 
NOU 2018: 4 Sjøveien videre – Forslag til ny havne- og farvannslov 
 
Samferdselsdepartementet har den 13. mars 2018 sendt NOU 2018:4 Sjøveien videre – Forslag 
til ny havne- og farvannslov på høring med frist den 15. juni 2018. I den anledning inviterer vi 
deltakerkommuner i BOH til å komme med innspill innen 25. mai 2018. Etter dette vil BOH 
oversende en høringsuttalelse gjennom departementets side for høring.  
 
Havne- og farvannslovutvalget har foretatt en helhetlig gjennomgang av gjeldende havne- og 
farvannslov og leverte sin utredning 1. mars 2018. Utvalget har vektlagt å gjøre loven enkel og 
tilgjengelig. For et sammendrag av utvalgets vurderinger vises det til NOUen side 15-19.  
 
NOUen er tilgjengelig digitalt gjennom departementets side for høring: 
www.regjering.no/NOUhavneogfarvannslov. På denne siden finnes en lenke til NOUen under 
fanen «høringsnotat». Høringsuttalelsene vil bli publisert på departementets nettsider.  
 
BOH har mulighet å gi deltakerkommuner generell veiledning om overnevnte lovforslag og 
havne- og farvannsloven. Vi ber om at det tas kontakt med undertegnede.  
 
Merknader til lovforslaget kan sendes til:  
 
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN 
Postboks 6040 
5892 Bergen kommune 
 
E-post: bergen.havnevesen@bergenhavn.no  
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Med hilsen 
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN 
 
 
Silje Eide - juridisk rådgiver 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
         
 


